
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 2001 Praha 13. 12. 2001 âástka 3

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, tel./fax 02/22516144,
e-mail: ckait@ckait-pha.anet.cz.

Grafická úprava: Jifií ·ilar, Sazba/tisk: 3P spol. s r.o., Staropramenná 21,
150 00 Praha 5, tel./fax: 02/57315656, e-mail: grafik@studio3p.cz

Obãasná pfiíloha Zpráv a informací.
Pro ãleny Komory zdarma.

OBSAH
ZMùNA ADRESY KANCELÁ¤E âKAIT PRAHA K 1. 1. 2002 – – – – – – – – – – – – 2
AUTORIZAâNÍ RADA JMENOVANÁ K 1. 11. 2001  – – – – – – – – – – – – – – – – 2
PRÁVO VE V¯STAVBù – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 3
SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 5
SEZNAM HOSTUJÍCÍCH âLENÒ  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 8
RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 8

Autorizace zru‰ena  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 8
Autorizace obnovena  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 8
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 8
Duplikát razítka  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 8
Zmûna jména (titulu) – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 8

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 5/2001)  – – – – – – – – – – – – – – 8

âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ 
A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

pf 2002pf 2002

Ka
m

en
n˘

 d
Ûm

, 
Ku

tn
á 

H
or

a

Fo
to

: 
M

ic
ha

l 
Li

nh
ar

t



( 2 ) VùSTNÍK âástka 3

Ing. Miroslav NAJDEKR, CSc.,
pfiedseda

Ing. Karel DVO¤ÁâEK Ing. Franti‰ek KLEâEK Ing. Jifií KOKO·KA Doc.Ing. Ladislav LAMBOJ, CSc.

JUDr. Václava KOUKALOVÁ Ing. Jifií PECH

Ing. Václav OUPOR,
místopfiedseda

Ing. Bohumil PISTULKA Ing. Petr SOUKUP Ing. Jaromír ·I·MA

AUTORIZAâNÍ RADA 
jmenovaná k 1. 11. 2001

ZMùNA ADRESY KANCELÁ¤E âKAIT PRAHA

k 1. 1. 2002

Sokolská 15, 120 00 Praha 2
tel. 02/270 90 111
fax: 02/270 90 120

e-mail: ckait@ckait-pha.anet.cz
www.ckait.cz



âástka 3 VùSTNÍK ( 3 )

PRÁVO VE V¯STAVBù
Přehled právních předpisů souvisejících s podnikáním v oblasti
výstavby vydaných v období září 2001 až listopad 2001.

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané v září
až listopadu (včetně) v částkách 125 až 158 Sbírky zákonů roku 2001

BEZPEâNOST PRÁCE
• Vyhláška Českého báňského úřadu č. 340/2001 Sb., kterou se

mění vyhláška Českého báňského úřadu č. 327/1992 Sb., kterou
se stanoví požadavky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci a bezpečnosti provozu při výrobě a zpracování výbuš-
nin a odborné způsobilosti pracovníků pro tuto činnost
ČÁSTKA: 131/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 327/1992 Sb.

• Vyhláška Českého báňského úřadu č. 341/2001 Sb., kterou se
mění vyhláška Českého báňského úřadu č. 72/1988 Sb., o pou-
žívání výbušnin, ve znění vyhlášky č. 173/1992 Sb., vyhlášky
č. 340/1992 Sb. a vyhlášky č. 99/1995 Sb.
ČÁSTKA: 131/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 72/1988 Sb.

• Vyhláška Českého báňského úřadu č. 342/2001 Sb., kterou se
mění vyhláška Českého báňského úřadu č. 99/1995 Sb., o skla-
dování výbušnin
ČÁSTKA: 131/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 99/1995 Sb.

• Vyhláška Českého báňského úřadu č. 360/2001 Sb., kterou se
mění vyhláška Českého báňského úřadu č. 239/1998 Sb., o bez-
pečnosti a ochraně zdraví při práci a bezpečnosti provozu při
těžbě a úpravě ropy a zemního plynu a při vrtných a geofyzikál-
ních pracích a o změně některých předpisů k zajištění bezpeč-
nosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při hor-
nické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem
ČÁSTKA: 136/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 5. října 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 239/1998 Sb.

• Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší poža-
davky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zaří-
zení, přístrojů a nářadí
ČÁSTKA: 144/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

BYTOVÁ V¯STAVBA
• Nařízení vlády č. 396/2001 Sb. o použití prostředků Státního

fondu rozvoje bydlení na opravy a modernizaci bytů
ČÁSTKA: 149/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 9. listopadu 2001

CELNICTVÍ
• Opatření Ministerstva financí op. č. 35/2001 Sb., kterým se

mění opatření Ministerstva financí č. 23/2001 Sb., kterým se
oznamují sídla poboček celních úřadů a okruh činností, jejichž
výkonem byly pověřeny
ČÁSTKA: 133/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 23/2001 Sb.

• Opatření Ministerstva financí op. č. 36/2001 Sb., kterým se
oznamují změny obsahu a náležitostí celního prohlášení
ČÁSTKA: 134/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 5. října 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 135/1998 Sb.

CENY
• Vyhláška Ministerstva financí č. 338/2001 Sb., kterou se mění

vyhláška Ministerstva financí č. 279/1997 Sb., kterou se provádě-
jí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majet-
ku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve
znění vyhlášky č. 127/1999 Sb. a vyhlášky č. 173/2000 Sb.
ČÁSTKA: 130/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 279/1997 Sb.

DANù
• Vyhláška Ministerstva financí č. 414/2001 Sb., kterou se stano-

ví způsob výpočtu nároku na vrácení spotřební daně zaplacené
v cenách technických benzinů a mazacích a ostatních olejů
a podrobnosti vedení evidence o nákupu a spotřebě těchto
výrobků
ČÁSTKA: 155/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 22. listopadu 2001

DÒCHODOVÉ POJI·TùNÍ
• Nařízení vlády č. 346/2001 Sb., kterým se pro účely důchodo-

vého pojištění stanoví výše všeobecného vyměřovacího základu
za rok 2000 a výše přepočítacího koeficientu pro úpravu všeo-
becného vyměřovacího základu za rok 2000 a upravují částky
pro stanovení výpočtového základu
ČÁSTKA: 133/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

ELEKTRONICK¯ PODPIS
• Vyhláška Úřadu pro ochranu osobních údajů č. 366/2001 Sb.

o upřesnění podmínek stanovených v § 6 a 17 zákona o elektro-
nickém podpisu a o upřesnění požadavků na nástroje elektronic-
kého podpisu
ČÁSTKA: 138/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 10. října 2001

ENERGETIKA
• Vyhláška Energetického regulačního úřadu č. 329/2001 Sb., kte-

rou se stanoví podmínky připojení a dodávek plynu pro chráně-
né zákazníky
ČÁSTKA: 127/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 18. září 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 196/1995 Sb.

• Vyhláška Ministerstva pro místní rozvoj č. 372/2001 Sb., kterou
se stanoví pravidla pro rozúčtování nákladů na tepelnou energii
na vytápění a nákladů na poskytování teplé užitkové vody mezi
konečné spotřebitele
ČÁSTKA: 141/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

EXEKUCE
• Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 330/2001 Sb. o odměně

a náhradách soudního exekutora, o odměně a náhradě hotových
výdajů správce podniku a o podmínkách pojištění odpovědnos-
ti za škody způsobené exekutorem
ČÁSTKA: 128/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 18. září 2001

• Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 331/2001 Sb. o centrál-
ní evidenci exekucí
ČÁSTKA: 128/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 18. září 2001

• Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 418/2001 Sb. o postu-
pech při výkonu exekuční a další činnosti
ČÁSTKA: 156/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 28. listopadu 2001



( 4 ) VùSTNÍK âástka 3

HOSPODÁ¤SKÁ SOUTùÎ
• Vyhláška Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č. 368/2001 Sb.,

kterou se stanoví podrobnosti o náležitostech návrhu na povole-
ní spojení soutěžitelů
ČÁSTKA: 139/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 17. října 2001

INTEGROVAN¯ ZÁCHRANN¯ SYSTÉM
• Vyhláška Ministerstva vnitra č. 328/2001 Sb. o některých

podrobnostech zabezpečení integrovaného záchranného systému
ČÁSTKA: 127/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 18. září 2001
PŘEDPIS RUŠÍ: 25/2000 Sb.

KATASTR NEMOVITOSTÍ
• Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 380/2001 Sb., kterou se

stanoví seznam katastrálních území s přiřazenými průměrnými
cenami zemědělských pozemků
ČÁSTKA: 144/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 215/1995 Sb.

KRAJE
• Zákon č. 408/2001 Sb., kterým se mění zákon č. 157/2000 Sb.,

o přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku České
republiky do majetku krajů, ve znění zákona č. 10/2001 Sb.
ČÁSTKA: 153/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 20. listopadu 2001

NEMOCENSKÉ POJI·TùNÍ
• Nařízení vlády č. 347/2001 Sb., kterým se pro účely ne-

mocenského pojištění (péče) upravují částky pro stanovení
výpočtových základů
ČÁSTKA: 133/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

ODPADY
• Vyhláška Ministerstva životního prostředí a Ministerstva zdra-

votnictví č. 376/2001 Sb. o hodnocení nebezpečných vlastností
odpadů
ČÁSTKA: 143/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 339/1997 Sb.

• Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 381/2001 Sb., kte-
rou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů
a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu
odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu
a tranzitu odpadů (Katalog odpadů)
ČÁSTKA: 145/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 337/1997 Sb.; 334/1999 Sb.

• Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 383/2001 Sb.
o podrobnostech nakládání s odpady
ČÁSTKA: 145/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 338/1997 Sb.; 340/1997 Sb.

OCHRANA P¤ÍRODY A KRAJINY
• Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 422/2001 Sb.

o vymezení zón ochrany přírody Chráněné krajinné oblasti
Šumava
ČÁSTKA: 158/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 30. listopadu 2001

OCHRANA ÎIVOTNÍHO PROST¤EDÍ
• Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 382/2001 Sb.

o podmínkách použití upravených kalů na zemědělské půdě
ČÁSTKA: 145/2001 Sb.
NA STRANĚ (OD-DO): 8242-8354
DATUM PŘIJETÍ: 17. října 2001
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 384/2001 Sb.
o nakládání s polychlorovanými bifenyly, polychlorovanými
terfenyly, monometyltetrachlordifenylmetanem, monometyldi-
chlordifenylmetanem, monometyldibromdifenylmetanem a veš-
kerými směsmi obsahujícími kteroukoliv z těchto látek v kon-
centraci větší než 50 mg/kg (o nakládání s PCB)
ČÁSTKA: 145/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

POPLATKY
• Vyhláška Ministerstva financí č. 392/2001 Sb., kterou se mění

vyhláška Ministerstva financí č. 444/2000 Sb., o vzoru, způsobu
vyplňování, vyznačování délky platnosti a evidenci dvoudílných
kupónů prokazujících zaplacení poplatku za užívání dálnic
a rychlostních silnic
ČÁSTKA: 147/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. prosince 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 444/2000 Sb.

• Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí č. 398/2001 Sb.
o stanovení poplatků za činnosti organizací státního odborného
dozoru při provádění dozoru nad bezpečností vyhrazených tech-
nických zařízení
ČÁSTKA: 149/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 9. listopadu 2001

POZEMNÍ KOMUNIKACE
• Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 367/2001 Sb., kterou

se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb.,
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 139/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 17. října 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 104/1997 Sb.

SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
• Nařízení vlády č. 345/2001 Sb. o zvýšení důchodů v roce 2001

ČÁSTKA: 133/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. prosince 2001

• Zákon č. 402/2001 Sb. – úplné znění zákona č. 117/1995 Sb.,
o státní sociální podpoře, jak vyplývá z pozdějších změn
ČÁSTKA: 150/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2001

STATISTIKA
• Vyhláška Českého statistického úřadu č. 393/2001 Sb., kterou

se stanoví Program statistických zjišťování na rok 2002
ČÁSTKA: 148/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

STAVEBNÍ PRÁVO VE¤EJNÉ
• Vyhláška Ministerstva pro místní rozvoj č. 369/2001 Sb.

o obecných technických požadavcích zabezpečujících užívání
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace
ČÁSTKA: 140/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. prosince 2001
PŘEDPIS RUŠÍ: 174/1994 Sb.

• Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 413/2001 Sb., kterou
se mění vyhláška Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb., kterou
se vydává stavební a technický řád drah, ve znění vyhlášky
č. 243/1996 Sb. a vyhlášky č. 346/2000 Sb.
ČÁSTKA: 155/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 177/1995 Sb.



âástka 3 VùSTNÍK ( 5 )

STÁTNÍ SYMBOLY
• Zákon č. 352/2001 Sb. o užívání státních symbolů České re-

publiky a o změně některých zákonů
ČÁSTKA: 134/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 5. října 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 68/1993 Sb.; 358/1992 Sb.; 219/1999 Sb. 
PŘEDPIS RUŠÍ: 68/1990 Sb.

• Vyhláška Ministerstva vnitra č. 359/2001 Sb., kterou se zrušuje
vyhláška Ministerstva vnitra České republiky č. 435/1990 Sb.,
kterou se stanoví podrobnosti o užívání státního znaku a státní
vlajky České republiky
ČÁSTKA: 136/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 5. října 2001
PŘEDPIS RUŠÍ: 435/1990 Sb.

TAJEMSTVÍ
• Vyhláška Národního bezpečnostního úřadu č. 391/2001 Sb.,

kterou se mění vyhláška Národního bezpečnostního úřadu
č. 244/1998 Sb., o podrobnostech stanovení a označení stupně
utajení a o postupech při tvorbě, evidenci, přenášení, přepravě,
zapůjčování, ukládání, jiné manipulaci a skartaci utajovaných
písemností, ve znění vyhlášky č. 338/1999 Sb.
ČÁSTKA: 146/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 244/1998 Sb.

• Nařízení vlády č. 403/2001 Sb., kterým se mění nařízení vlády
č. 246/1998 Sb., kterým se stanoví seznamy utajovaných sku-
tečností, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 151/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 14. listopadu 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 246/1998 Sb.

ÚâETNICTVÍ
• Zákon č. 353/2001 Sb., kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony
ČÁSTKA: 134/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 563/1991 Sb.; 42/1994 Sb.; 582/1991 Sb.; 589/1992 Sb.;
513/1991 Sb.; 202/1990 Sb.; 155/1995 Sb.; 259/2001 Sb.

• Oznámení Ministerstva financí op. č. 42/2001 Sb. o vydání
opatření, kterým se stanoví účtová osnova a postupy účtování
pro podnikatele
ČÁSTKA: 156/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

ÚSTAVA. ÚSTAVNÍ ZÁKONY
• Ústavní zákon č. 395/2001 Sb., kterým se mění ústavní zákon

České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve
znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 149/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. června 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 1/1993 Sb.

ZEMùMù¤ICTVÍ
• Vyhláška Českého úřadu zeměměřického a katastrálního

č. 365/2001 Sb., kterou se mění vyhláška Českého úřadu země-
měřického a katastrálního č. 31/1995 Sb., kterou se provádí
zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění
vyhlášky č. 212/1995 Sb.
ČÁSTKA: 137/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. listopadu 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 31/1995 Sb.

ÎIVOTNÍ MINIMUM
• Nařízení vlády č. 333/2001 Sb., kterým se zvyšují částky život-

ního minima
ČÁSTKA: 129/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2001

Zpracovala: Milada Vránová

Seznam je členěn podle oborů autorizace.
Jsou v něm uvedeny osoby, které obdržely
autorizaci od 7. 9. 2001 do 30. 11. 2001.

Kromě jména a adresy je uvedena i případná
specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Antonín Beck, AT,
34521 Meclov 187
Petr Binko, AT,
Eduarda Zbroje 2901, 
54400 Dvůr Králové nad Labem
Ing. Martin Blaha, AI,
Na Hlinách 17, 18200 Praha 8
Marta Blažková, AT,
Kašparova 520, 46312 Liberec 25
Ing. Miroslav Boháček, AI,
Dobrovského 16/536, 17000 Praha 7
Ing. Jaroslav Borovička, AT,
U Sluncové 611/19, 18600 Praha 8
Helena Brunová, AT,
Úslavská 28, 32600 Plzeň
Ing. Radka Bürgermeisterová, AI,
Všehrdova 11, 11800 Praha 1
Alexandr Císař, AT,
Rymáně 660, 25210 Mníšek pod Brdy

Ing. Jiří Cuřín, AI,
Jeseniova 130, 13000 Praha 3
Ing. Robert Čapka, AI,
Mírová 1464, 51601 Rychnov nad Kněžnou
Ing. Jiří Čermák, AI,
17. listopadu  408, 27601 Mělník
Radek Černý, AT,
Sulovice 54, 28401 Kutná Hora
Ing. Slavomír Čmolík, AI,
1. máje 1142, 38601 Strakonice
Zdeněk Dvořák, AT,
U vysočanského pivovaru 702/5, 
19000 Praha 9
Ing. Robert Flandera, AI,
Dukelské nábř. 446, 38801 Blatná
Ing. Bohumil Fröhlich, AI,
Lobezská 53, 32600 Plzeň
Lubor Grund, AT,
Antoníček 845, 54371 Hostinné
Jindřich Hanzlík, AT,
Brněnská 17, 31000 Plzeň
Vladimír Herůfek, AS,
Fabián 1184, 69102 Velké Bílovice
Jaromír Hlaváč, AT,
V. Volfa 1, 37005 České Budějovice
Ing. Luděk Honsa, AI,
J. Bendy 13, 37005 České Budějovice
Jiří Horák, AT,
U Zábran 227, 53003 Pardubice
Roman Hryčovec, AT,
Ve Smečkách 9, 11000 Praha 1
Ing. Karel Hubáček, AT,
34201 Hrádek u Sušice 71

Rudolf Hůrka, AT,
Na Dražkách 23, 31219 Plzeň
Ing. Jindřiška Jakešová, AI,
Otakarova 31, 37001 České Budějovice
Ing. Vladislav Janda, AI,
Bezdrevská 9, 37011 České Budějovice
Martin Jelen, AT,
Milady Horákové 43, 17000 Praha 7
Miroslav Jiřík, AT,
J. Roháče z Dubé 10, 
37001 České Budějovice
Jiří Jůzko, AT,
Plzeňská 34/2155, 37004 České Budějovice
Ing. Petr Kadlec, AI,
17. listopadu 283/25, 
40001 Ústí nad Labem
Ing. Vladimír Keller, AI,
26243 Věšín–Buková 88
Ing. Marie Kilbergerová, AT,
Na Bajnerce 14, 32600 Plzeň
Ing. Jan Kirnig, AT,
Jasanová 1493/C, 
25001 Brandýs nad Labem
Václav Koc, AT,
Švermova 110, 39811 Protivín
Ing. Ladislav Kodat, AI,
Mendelova 556, 14900 Praha 4
Ing. Gabriela Krajcarová, AI,
Bednářská 1030/2, 18000 Praha 8
Jaroslav Krejčí, AS,
Květná 3151, 58001 Havlíčkův Brod

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB



( 6 ) VùSTNÍK âástka 3

Daniel Krejsa, AT,
Těchonín–Celné 102, 
56164 Jablonné nad Orlicí
Martin Kreuzer, AT,
Čs. legií 33, 39901 Milevsko
Jan Kubánek, AS,
9. května 370, 74764 Velká Polom
Josef Kubeš, AT,
Na Skřivanech 822, 46001 Liberec I
Ing. Pavel Kvaček, AI,
Lonkova 461, 53009 Pardubice
Ing. Vít Lelek, AI,
Lipová 425, 38601 Strakonice
Ing. Vít Lhota, AI,
Smetanova 82, 46601 Jablonec nad Nisou
Pavel Lulek, AT,
Zlončice 73, 27801 Kralupy nad Vltavou
Ing. Ivana Maierová, AI,
Sokolovská 2133, 44001 Louny
Václav Mára, AS,
Jablonecká 703/20, 19000 Praha 9
Ing. Aleš Marek, AI,
Na Hřebenkách 49, 15000 Praha 5
Ing. Pavel Marek, AT,
Kudrnáčova 1290, 51101 Turnov
Ing. Libor Matyáš, AI,
Čajkovského 909, 50009 Hradec Králové
Ing. Jaroslava Mildorfová, AI,
Chalupkova 1365, 14900 Praha 4
Ing. Emil Minář, AI,
Mládežnická 4, 35101 FrantiškovyLázně
Ing. Tomáš Mráček, AI,
Čechova 1008, 39101 Sezimovo Ústí I
Ing. Martin Nápravník, AT,
Ve Vinicích 2827, 27601 Mělník
Ing. Jaroslav Němeček, AT,
U Studánky 21, 17000 Praha 7
Pavel Niebauer, AS,
Egyptská 650/5, 16000 Praha 6
Ing. Blanka Nosková, AI,
Pod strání 481, 50006 Hradec Králové
Svatava Novotná, AT,
Jeřmanická 495/16, 46312 Liberec 25
Robert Novotný, AS,
F. Bartoše 359, 76001 Zlín–Mladcová
Ing. Michal Odvody, AI,
Sokolovská 68, 36005 Karlovy Vary
Ing. Miloš Pávek, AI,
Bardějovská 2328, 47001 Česká Lípa
Josef Pavlíček, AT,
Pod hájem 304, 26701 Králův Dvůr
Roman Pečený, AT,
Kosmonautů 1905, 35605 Sokolov
Jaroslav Pekárek, AT,
Na výsluní  636, 39468 Žirovnice
Ladislav Pekař, AT,
Zborovská 56, 15000 Praha 5
Ing. Zdeněk Pelinka, AI,
Terronská 27, 16000 Praha 6
Ing. Jiří Pilský, AI,
Okrouhlá 163, 47301 Nový Bor
Petr Písařík, AS,
A. Dvořáka 607, 25901 Votice
Ing. Petr Píža, AI,
K Pecím 8, 32300 Plzeň
Ing. Vojtěch Plachý, AI,
Chelčického 19, 36001 Karlovy Vary
Ing. Jan Plíšek, AI,
Božanovská 1404, 19300 Praha 9
Ing. Irena Plocková, AI,
Skalní 15, 15200 Praha 5
Ing. Jana Podstatová, AT,
54962 Suchý důl 49
Milan Porcal, AT,
Žilina 208, 27301 Kamenné Žehrovie
Tomáš Prouza, AT,
Sokolská 262, 54941 Červený Kostelec
Ing. Daniel Průšek, AI,
Martinská  2/360, 11000 Praha  1
Ing. Petr Prýmek, AI,
Erbenova  336, 26102 Příbram  VII
Ing. František Přibyl, AI,
Slapy u Tábora 103, 39176 Slapy

Milan Richtr, AT,
Pod Homolkou 154, 15000 Praha 5
Ing. Pavel Rouha, AI,
Roudenská 10, 37010 České Budějovice
Jan Rusňák, AT,
Husova 3288, 43003 Chomutov
Ing. Martin Sadílek, AI,
53941 Kameničky 6
Ing. Werner Salomon, AI,
Sukdolská 282, 25165 Ondřejov
Otto Sedral, AS,
Nerudova 939, 54301 Vrchlabí
Ing. Michal Skřivan, AT,
Konviktská 319/2, 11000 Praha 1
Ing. Petr Sláma, AI,
Hrusická 2513, 14100 Praha 4
Ing. Martin Studnička, AI,
Tunelářů 329, 15600 Praha 5
Karel Šafránek, AT,
Slavíčkova 68, 46001 Liberec
Robert Šafránek, AT,
Plamínkové 1564/4, 14000 Praha 4
Ing. Monika Šimečková, AI,
Americká 18, 35101 Františkovy Lázně
Ing. Václav Španinger, AI,
Jednoty 1432, 35601 Sokolov
Ing. Zdeněk Šťastný, AI,
Frostova 347, 10900 Praha 10
Ing. Tomáš Štejfa, AI,
Jeronýmova 28, 46602 Jablonec nad Nisou
Ing. Jan Štoncner, AI,
Sadová 483, 27301 Kamenné Žehrovice
Ing. Jiří Švejda, AI,
Kocínova 1978, 39701 Písek
Ing. Petr Tadlík, AI,
Palackého 861, 47301 Nový Bor
Ing. Zdeněk Vališ, AI,
Roztylské nám. 1, 14100 Praha 4
Ing. Petr Veleba, AT,
Šumavská 9, 35002 Cheb
Jakub Viktora, AT,
Jateční 691, 28000 Kolín
Ing. Pavel Vlasák, AI,
M. Horákové 264/38, 
50006 Hradec Králové
Miroslav Volf, AS,
Zelenohorská 4, 32600 Plzeň
Ing. Jiří Vršťala, AI,
Třebešovská 2255, 19300 Praha 9
Ing. Ivo Woleský, AI,
Na Chobotě 1344/4, 16300 Praha 6
Ing. Vladimír Zobal, AI,
Plynárenská 1482, 27401 Slaný
Ing. Eva Zuberová, AI,
V Uličkách 315, 25721 Poříčí nad Sázavou
Ing. Ondřej Zummer, AI,
Studentská 1599, 51101 Turnov

Dopravní stavby
Ing. Michal Babič, AI,
Na Louži 19, 10100 Praha 10
Ing. David Bartůšek, AI,
Feřtekova 542/17, 18100 Praha 8
Ing. Josef Bureš, AI,
Heřmanova 52, 17000 Praha 7
Ing. Miloš Burianec, AI,
50333 Praskačka 100
Ing. Miroslav Halama, AI,
Wednesbury 2176, 27200 Kladno
Ing. Josef Hauck, AI,
Zlič 73, 55203 Česká Skalice
Ing. Daniel Houštecký, AI,
Kaplická 31, 14000 Praha 4
Ing. Svatopluk Kobr, AI,
Loudova 4, 13000 Praha 3
Ing. Otakar Loch, AI,
Čs. Armády 183, 25226 Kosoř
Ing. Jiří Pech, AI,
Vysoká Lhota 50, 25722 Čerčany
Ing. Josef Ředina, AI,
Škvořetice 15, 38801 Škvořice
Ing. Petr Strnad, AI,
Pod nemocnicí 35, 62500 Brno

Ing. Petr Štěpán, AI,
Bochovská 3, 15800 Praha 5
Ing. Václav Švarc, AI,
K Brance 17, 15500 Praha 5
Ing. Daniel Valla, AI,
Viniční 175, 61500 Brno–Židenice
Ing. Jaroslav Vojíř, AI,
Brožíkova 136/2, 40001 Ústí nad Labem
Ing. Pavel Zvěřina, AI,
Severní 728, 50003 Hradec Králové

KOLEJOVÁ DOPRAVA
Mgr. Petr Červinský, AT,
Vlastislav 80, 41115 Třebívlice
Ing. Tomáš Chaloupka, AT,
Mošnova 32, 40011 Ústí n.Labem
Ing. David Rúža, AT,
Trnovanská 1535/16, 41502 Teplice

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA
Břetislav Cón, AS,
Sv. Čecha 213, 27301 Kamenné Žehrovice
Ing. Michael Dibon, AT,
Jeronýmova 398, 73801 Frýdek-Místek
Petr Myslivec, AS,
Manětín 305, 33162 Plzeň–sever
Ing. František Petrtýl, AT,
Gorkého 236, 29301 Čejetice
Zdeněk Vavřík, AT,
Swalmenská 461, 33501 Nepomuk
Karel Voráček, AT,
Studentská 2275, 43801 Žatec
Václav Žežulka, AT,
Nádraží 205, Pačejov, 34101 Horažďovice

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Petr Čepický, AI,
Rubínova 1920, 51101 Turnov
Ing. Antonie Čížková, AI,
Běhounkova 2528, 15800 Praha 5
Ing. Vlastislav Jareš, AI,
Na křečku  350, 10900 Praha 10
Ing. Pavlína Kotková, AI,
Javorová 2718, 43801 Žatec
Ing. Pavel Král, AI,
Bohová 5136, 43005 Chomutov
Ing. Robert Kubý, AI,
Římská 29, 12000 Praha 2
Ing. Pavel Loskot, AI,
Sekaninova 409, 50011 Hradec Králové
Ing. Oldřich Rec, AI,
Truhlářská 267, 50341 Hradec Králové
Ing. Tomáš Stehlík, AI,
Úvalská 22, 36009 Karlovy Vary
Ing. Bohumil Šťastný, AI,
Molákova 577, 18600 Praha 8

STAVBY HYDROTECHNICKÉ
Ing. Miloslav Čáp, AT,
Bezručova 4239, 43003 Chomutov
Robert Hradecký, AT,
Boženy Němcové 387, 54101 Trutnov
Jiří Kubelka, AT,
Třeskonice 46, 43801 Žatec

STAVBY ZDRAVOTNùTECHNICKÉ
Václav Beránek, AT,
Gerská 24, 32323 Plzeň
Josef Černý, AT,
Havlíčkova ul. 696, 33901 Klatovy
Jiří Hájek, AT,
Palackého 781, 33901 Klatovy
Ing. Zbyněk Holešovský, AT,
Pod vinohrady 106, 66441 Omice
Robert Hradecký, AT,
Boženy Němcové 387, 54101 Trutnov
Ing. Monika Nováková, AT,
53345 Libišany 99
Václav Říha, AT,
Tuněchody 11, 34901 Kladruby–Stříbro
Karel Trojan, AT,
Podlesí 42, 36001 Karlovy Vary



âástka 3 VùSTNÍK ( 7 )

Jiří Tyll, AT,
Kosatcová 31, 10600 Praha 10
Ing. Michal Vlček, AT,
Zahradní 747, 33901 Klatovy 3

STAVBY MELIORAâNÍ A SANAâNÍ
Jiří Kubelka, AT,
Třeskonice 46, 43801 Žatec

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Luděk Fuchs, AI,
Italská 384/1, 12000 Praha 2
Aleš Kocián, AT,
Horní Žleb 38, 40502 Děčín XI.
Ing. Milan Macko, AI,
Okružní 1134, 50003 Hradec Králové
Luboš Řeháček, AT,
74291 V. Albrechtice230
Ing. Václav Šakarov, AI,
Sokolovská 531, 53701 Chrudim

Technologická zafiízení staveb
František Babouček, AT,
Černý Dub 29, 37001 České Budějovice
Marie Boháčová, AT,
Jasmínová 2613/1, 10600 Praha 10
Václav Brož, AT,
Francouzská 900, 25229 Dobřichovice
Ing. Petr Brzek, AI,
Nádražní 512, 39901 Milevsko
Ing. Jaroslav Bublík, AI,
SNP 465, 38501 Vimperk
Ing. Jiří Cihlář, AI,
Chlistov 84, 33901 Klatovy
Ing. Jan Česák, AI,
Drahobejlova 1294/9, 19000 Praha 9
Miroslav Čížek, AT,
Běhounkova 2528, 15800 Praha 5
Oto Ferenčík, AT,
Mlýnská 611, 38451 Volary
Ing. Pavel Fialka, CSc., AI,
Čejkova 583, 33901 Klatovy
Ing. Lubomír Forejt, AI,
Ráj 527, 58282 Golčův Jeníkov
Ing. Zdeněk Fürbacher, AI,
Mochtín 17, 33901 Klatovy
Petr Hájek, AT,
Koldinova 326/II, 33901 Klatovy
Ing. Jiří Hosnedl, AI,
Běšiny, 33901 Klatovy
Blanka Kantová, AT,
Myslivecká 349, 32100 Plzeň–Litice
Pavel Karásek, AT,
Brandtova 28, 40011 Ústí nad Labem
Ing. Miloš Kašpar, AI,
Hemže 17, 56501 Choceň
Ing. Jiří Kovařík, AI,
Chomutovská 12, 36010 Karlovy Vary
Ing. Michal Krupka, AI,
Vrbová 14, 14700 Praha 4
Stanislav Kuthejl, AT,
Týnec 102, 34021 Janovice nad Úhlavou
Ing. Michal Leňo, AI,
Erbenova 25/III., 56601 Vysoké Mýto
Stanislav Loutchan, AT,
28908 Kněžičky 1
Ing. Štěpán Nekola, AI,
Kalendova 645, 50004 Hradec Králové
Ing. Monika Nováková, AI,
53345 Libišany 99
Ing. Vladimír Ochotný, AI,
78811 Loučná nad Desnou 82
Ing. Vladimír Pavlíček, AI,
Rudolfovská 9, 37001 České Budějovice
Tomáš Sedláček, AT,
Na Zemské stezce 242, 
28922 Lysá nad Labem
Petr Sochůrek, AT,
Komenského nám. 1518, 
25101 Říčany u Prahy
Ing. Jiří Stehlík, AT,
Komenského 28, 35002 Cheb

Ing. Jan Steinhauser, AI,
Tylova 820, 39301 Pelhřimov
Ing. Jaroslav Šimánek, AI,
Bolzanova 7, 11000 Praha 1
Ing. Petr Šťastný, AI,
Kynická 1483, 19016 Újezd nad Lesy
Vladimír Šťastný, AT,
Albieriho 845, 55101 Jaroměř III
František Švácha, AT,
53835 Zaječice 324
Jaroslav Tomšík, AT,
Olešnice 36, 40322 Ústí nad Labem
Ing. František Vaněk, AI,
Habrová 3104, 41501 Teplice
Ing. Vladimíra Větrová, AT,
Mezilesí 2070, 19300 Praha 9
Ing. Milan Voborník, AI,
54906 Bohuslavice 296
Aleš Vondráček, AT,
K sokolovně 427, 50341 Hradec Králové
Pavel Zeman, AT,
Prosetín 21E, 40703 Dobkovice
Ing. Zdeněk Zrno, AI,
Tachovská 55, 32325 Plzeň-Bolevec
Ing. Helena Žídková, AI,
Bělocká 360/3, 16100 Praha 6

Technika prostfiedí staveb
TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Ing. Mirko Janků, AI,
39804 Čimelice 165
Ing. Bedřich Kohout, AI,
M. Horákové 22, 17000 Praha 7
Ing. Oldřich Kramář, CSc., AI,
Březí 111, 25101 Říčany
Ing. Jaroslav Stáňa, AI,
Luční 249, 33842 Hrádek u Rokycan
Ing. Pavel Vorreiter, AI,
Hlivická 422, 25165 Praha 8

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Pavel Bartoň, AT,
Okružní 79, 56201 Ústí nad Orlicí
Ing. Hana Bezstarosti, AI,
Belveder 168, 51801 Dobruška
Václav Duchek, AT,
Brněnská 35, 32300 Plzeň
Oto Ferenčík, AT,
Mlýnská 611, 38451 Volary
Karel Fišera, AT,
Nová Skřeněř 30, 50401 Nový Bydžov
Josef Hons, AT,
Jizerská 559, 51301 Semily
Ing. Jiří Charvát, AI,
Bieblova 19, 15000 Praha 5
Ing. Karel Janovský, AI,
Famfulíkova 5/1147, 18200 Praha 8
Pavel Kejdana, AT,
Pálenecká 510, 50311 Hradec Králové
Josef Klapka, AT,
Strozziho 1830, 50801 Hořice
Ing. Václav Kopal, AI,
Hlavní 83, 27362 Družec
Jan Loukotka, AT,
V. Volfa 3, 37005 České Budějovice
Ing. Miroslav Marek, AI,
Komenského 449, 37821 Kardašova Řečice
Petr Náděje, AT,
Hůrka 1044, 27801 Kralupy nad Vltavou
Ing. Pavel Rus, AI,
Chodská 416, 54101 Trutnov
Ing. Dagmar Růžičková, AI,
Kojetická 4/1388, 40003 Ústí nad Labem
Milan Rygl, AT,
Dolní 266, 50321 Stěžery
Karel Soukup, AT,
Částkova 52, 32600 Plzeň
Ing. Jiří Stehlík, AI,
Komenského 28, 35002 Cheb
Ing. Jiří Stržínek, AI,
Severní 750, 50003 Hradec Králové

Jiří Šuk, AT,
17. listopadu 53, 35002 Cheb

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA
Ing. Petra Borlová, AT,
Sluneční nám. 2568/7, 15800 Praha 5
Ing. Pavel Coufal, AT,
Longenova 837, 25801 Vlašim
Ing. Jan Dědíček, AT,
Českolipská 1171, 27601 Mělník
Ing. Daniel Kadlec, AT,
Kfely 62, 36301 Ostrov
Ing. Petr Sukdol, AT,
Stoliční 1206/5, 40501 Děčín II.
Ing. Jiří Šťastný, AT,
Tušimice 12, 43201 Kadaň
Jiří Vais, AT,
K. Weise 391, 38501 Vimperk
Miroslava Vutkanová, AT,
Obránců Mírů 300, 
29501 Mnichovo Hradiště

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA
Ing. Pavel Coufal, AT,
Longenova 837, 25801 Vlašim
Ing. Jan Dědíček, AT,
Českolipská 1171, 27601 Mělník
Ing. Vlastislav Jareš, AT,
Na křečku  350, 10900 Praha 10
Miroslava Kaňková, AT,
Ježkova 3226/14, 40011 Ústí nad Labem
Ing. Jiří Šťastný, AT,
Tušimice 12, 43201 Kadaň
Vladimír Šťastný, AT,
Albieriho 845, 55101 Jaroměř III
Miroslava Vutkanová, AT,
Obránců Mírů 300, 
29501 Mnichovo Hradiště
Pavel Zeman, AT,
Prosetín 21E, 40703 Dobkovice
Martina Žemličková, AT,
Zámecký Vrch 37, 36001 Karlovy Vary

Statika a dynamika staveb
Ing. Miloš Hejtmánek, AI,
Přemyšlenská 9, 18200 Praha 8
Ing. Daneš Horák, AI,
Dukelských hrdinů 530/13, 
40001 Ústí nad Labem
Ing. Vladislava Návarová, AI,
N. Frýda 17, 37005 České Budějovice
Ing. Marta Nesnídalová, AI,
V Průčelí 1654, 14900 Praha 4
Ing. Zdeněk Skalický, AI,
Polabská 327, 19600 Praha 9
Ing. Pavel Vaněk, AI,
Komenského 258, 38226 Horní Planá

Mûstské inÏen˘rství
neobsazeno

Geotechnika
Jiří Dušek, AT,
Družstevní 280, 26101 Příbram V
Ing. Roman Smolík, CSc., AI,
Šromova 871/2, 19800 Praha 9
Ing. Jiří Tesař, AI,
Slunečná 172, 43163 Perštejn
Ing. Miroslav Vlk, AI,
Pražská 180, 25203 Řitka

Zkou‰ení a diagnostika staveb
Ing. Iveta Jiroutová, AI,
Domažlická 1070/36, 
25101 Říčany u Prahy
Ing. Lubomír Keim, CSc., AI,
Podbělohorská 19, 15000 Praha 5
Ing. Jiří Kolísko, Ph.D., AI,
Vrchlického 84, 15500 Praha 5



RÒZNÉ

( 8 ) VùSTNÍK âástka 3

Ing. Michal Roubíček, AI,
U Malvazinky 28, 15000 Praha 5
Ing. Ivan Řehoř, AI,
Kolová 4, 15300 Praha 5
Ing. Pavel Svoboda, CSc., AI,
Tererova 1348, 14900 Praha 4

PoÏární bezpeãnost staveb
Ing.arch. Ivana Dedková, AI,
Na Petynce 40, 16900 Praha 6
Ing. Miroslav Dolek, AI,
Jiráskova 55, 51742 Doudleby nad Orlicí

Karel Dvořák, AT,
Levitova 1519, 50801 Hořice
Ing. Kateřina Kolářová, AI,
Plzeňská 615, 33027 Vejprnice
Jaroslav Říha, AT,
Trávnická 921, 51741 Kostelec nad Orlicí

Energetické auditorství
neobsazeno

SEZNAM
HOSTUJÍCÍCH âLENÒ
V seznamu jsou uvedeny osoby, kterým byla
uznána autorizace na základě smlouvy 
ČKAIT – SKSI od 7. 9. 2001 do 30. 11. 2001.

PROJEKTOVÁNÍ POZEMNÍCH STAVEB
Ing. Karol Konrad, AI,
Púpavová 30, 84104 Bratislava

Pozastavená autorizace
0000421 Ludmila Elsnerová

od 1.1.2002
0005345 František Černoch

od 1.1.2002
0100072 Jan Schreibmeier

od 1.1.2002
0100906 Josef Chovánek

od 1.10.2001
0400104 Bohumil Kratochvíl

od 1.1.2002
1000596 Ing. Jan Fikrle

od 1.1.2002
1001750 Ing. Ladislav Pivečka

od 1.10.2001
1002103 Ing. Václav Kubát

od 1.1.2002
1003296 Ing. Jaroslav Jílek

od 1.10.2001
1100949 Miloslav Bražina

od 1.11.2001
1101098 Ing. Antonín Obůrka

od 1.1.2002
1101212 Ing. Danuta Kolářová

od 1.1.2002
1101336 Zdeněk Žatek

od 1.1.2002
1200947 Alois Mrázek

od 1.1.2002
1201106 Ing. Jiří Kovařík

od 1.10.2001
1301004 Jiří Bouda

od 1.9.2001

Autorizace zru‰ena
0003216 Zdeněk Sýkora

od 1.1.2002
0004218 Michael Semík

od 1.1.2002
0400047 Václav Rožánek

od 1.1.2002
0700428 Ing. Jaromír Koubek

od 1.1.2002
1000385 Ing. Jiří Neklapil

od 1.12.2001
1001182 Ing. Stanislav Bureš

od 1.1.2002
1101158 Jan Minks

od 1.11.2001
1200107 Stanislav Štorek

od 1.1.2002
2000027 Ing. Július Berith

od 1.12.2001

Autorizace obnovena
0004243 Ing. Petr Jelínek

od 1.11.2001
0201081 Ing. Eduard Ryšlavý

od 1.10.2001
0300715 Ing. Naděžda Doischerová

od 1.1.2002
1001022 Ing. Zdeněk Čejka

od 1.11.2001
1001577 Ing. Andrej Ilčák

od 1.1.2002
1001840 Zdeněk Vaďura

od 1.12.2001
1100709 Ing. Otakar Broda

od 1.1.2002
1101336 Zdeněk Žatek

od 1.4.2001
1101726 Ing. Sylvestr Plaček

od 1.12.2001
1200788 Petr Ullmann

od 1.11.2001

Zánik autorizace 
v dÛsledku úmrtí
0001852 Ing. Otakar Kalaš

zemřel 2.7.2001
0002558 Ing.Antonín Martinec

zemřel 19.10.2001
0004669 František Cetkovský

zemřel 28.9.2001
0200037 Václav Ulč

zemřel – oznámeno 7.11.2001
0400210 Karel Zima

zemřel 8.9.2001
0500167 Ing. arch. Gustav Pešl

zemřel 15.10.2001
0600060 Ing. Jaroslav Halada

zemřel 29.8.2001
0600289 Ing. Jiří Nosek

zemřel 24.5.2001
0600447 Ing. Jiří Halounek

zemřel 17.10.2001
1100688 Karel Sniegoň

zemřel 26.8.2001
1301229 Ing. František Horka

zemřel 12.9.2001

Duplikát razítka
0001087 – D1 Milan Vosátka
0002663 – D1 Ing. Pavel Bartoň
0006221 – D1 Svatopluk Sasínek
1101165 – D1 Ing. Milan Olšar
1200033 – D1 Ing. Antonín Ošťadal

Zmûna jména (titulu)
0001329 Doc. Ing. Jaroslav Pacovský, CSc.

(titul Doc.) 
0201252 Ing. Lada Kůsová

změna příjmení ( Vavřičková)
0300458 Dagmar Feulnerová

změna příjmení ( Maňasová)

1. Z NA·EHO POHLEDU
Podmínky činnosti a priority Komory se stále mění
Inženýrský den 2002

2. NÁZORY A STANOVISKA 
Informace o stavebních výrobcích a ochrana spotřebitele v Evropské unii

3. Z âINNOSTI KOMORY 
Rozšíření Evropské unie
Setkání zástupců ČKAIT s hejtmany
Informace Stavovského soudu
Dvě století inženýrské práce v Národním technickém muzeu v Praze
Nová adresa kanceláře Komory v Praze
Termíny valných hromad oblastí ČKAIT
Informace o uveřejnění časopisu Z+I ČKAIT na internetu

4. PRÁVO
Rubrika věnovaná pracovně-právním vztahům

5. ZE ZAHRANIâÍ
8. zasedání představitelů inženýrských organizací zemí 
Visegradské čtyřky
10. výročí založení inženýrské komory Saska-Anhaltska
34. zasedání ECCE v Lublani

6. ODBORNÉ AKCE

7. ODBORNÉ PUBLIKACE

8. SPOLEâENSKÉ AKCE

Z OBSAHU Z+I 5/01


